
UCHWAŁA NR XXXII/566/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

 
z dnia 30 stycznia 2017 r.              

 
w sprawie deklaracji przekazania do wspólnego prowadzenia i finansowania  

Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej.  
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działal-

ności kulturalnej (Dz. U. z 2012 roku, poz. 406 z późn. zm.),  

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Deklaruje się wolę przekazania do wspólnego z Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

prowadzenia i finansowania Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej.  

 
§ 2 

 
Realizację uchwały, w tym uzgodnienie z ministrem właściwym ds. rolnictwa i rozwo-

ju wsi zasad wspólnego prowadzenia Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej, a w 

szczególności:  

1) okres, na który umowa zostanie zawarta,  

2) wysokość środków wnoszonych przez współprowadzących niezbędną do pro-

wadzenia działalności statutowej instytucji artystycznej,  

3) tryb zmiany statutu instytucji, w tym powoływania i odwoływania dyrektora,  

4) wskazanie współorganizatora prowadzącego rejestr instytucji,  

5) uprawnienia stron w przypadku likwidacji instytucji, 

powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 


